
第９期

■会場は湯沢・六日町エリアにて開催します。

南魚沼佐藤塾は、2013年に始まりました。
“人を磨くことが地域の未来を拓く”その志を持った
数名で立ち上げ、2023年で9期目を迎えます。
職種や立場、年齢を超え、各々の感性に響く
時間になるよう努めてまいります。
2023年もどうぞ宜しくお願い致します！

南魚沼佐藤塾
始まります！

■年会費：お一人様 66,000円 (全4回）

■勉強会終了後、懇親会がございます。

★南魚沼佐藤塾にご入会いただくと他セミナーに会員価格でご参加頂けます★

※各回の勉強会・懇親会詳細は、継続参加の申込書を頂いた方に別途ご案内します。
※特別編：萩への旅は、年間費と別途料金を頂戴いたしますのでご了承ください。

スケジュール

第1回：2023年 3月 8日（水） 17:00～18:30

【特別編（予定）：萩への旅】

２０２３年5月14日(日)～16日(火)

第2回：2023年 6月 9日（金） 17:00～18:30

第3回：2023年 8月29日（火） 17:00～18:30

第4回：2023年12月 7日（木） 17:00～18:30

概
要



第9期 南魚沼佐藤塾

※ 申込み用紙に記載されたお客様の情報は、セミナーの
ご案内といった当社の営業活動やアンケート等に使用する
ことがあります。
法令で定める場合のほか、お客様の承諾なしに他の目的に
使用いたしません。

T F/S F/S N

F
S

注意事項を確認し、上記の内容通り申し込む。（お間違いなければ☑をお願いします。）

■新型コロナウィルス感染防止への対応について■
1.感染拡大防止の観点から、会場の座席間隔を拡げるため、ご用意できる座席数に限りがございます。
2.ご来場の参加者は、アルコール消毒液の使用及びマスクの常時着用にご協力をお願いいたします。
会場受付にアルコール消毒液を設置します。
3.受付時に体温を測定させていただきます。37.5℃以上の発熱が確認された方及び体調不良と見受けられる方には、
運営スタッフから健康状態を確認させていただき、ご入場を控えていただくようお願いすることがございます。
4.セミナー会場（施設含む）内での近距離での会話はお控えください。
5.今後の状況変化により、会場開催を行わず、WEB配信のみとなる可能性がございます。
変更があった場合は連絡担当者様へご連絡させていただきます。

◆お申し込み専用FAX 022-722-1770◆
【電話による連絡・お問合せ先：022-722-2007 （平日：9:00～17:30） 担当：佐々木瑛理】

人財化セミナー2023

連絡担当者： 名参加します
※ご参加希望人数をご記入ください

＜キャンセルポリシー＞
２０２３年２月１４日以降のご連絡及び無断欠席は、ご参加費用の１００％をキャンセル料として申し受けますので、予めご了承ください。


